CÂMARA L.U;ISl,A.TIVA no nl!o.'II.IT O " I:>.DERA' .
L>IRBTORlA OF. RF.CIJMSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o..26j DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE :

1 - NOMEAR EDNILTON CORREA DE MENEZES para exercer o
cargo de Assessor, Cl-I0, no Gabinete da Mesa Diretora. (lP).

2 - EXONERAR SHIRLEY DE OLIVEIRA FELIX, matricula nO 16.581,
do cargo de Assessor, CL- l O, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como DEVOLVÊ-LA a
seu órgão de origem. (RQ).

Brasnia,2 'S" de

Deputado PA· R CIO
Preslde te